CTO DE ESPANA INFANTIL POR FEDERACIONES AUTONOMICAS 24-25 & Réen ¢/
FINAL DUO MIXTO INFANTIL
Libre INFANTIL

ARen N

Jueces

Juez Arbitro Assistant Referee

SANTIAGO, MARTA SANTIAGO, ANA

Panel 1 Panel 2 Controladores

PERNA, NAYARA
ROIZ, KAREN
POCERO, PILAR

DCT: NEREA SANCHEZ
DACT: SANDRA MONTES
DACT: ENRIQUE BETHANCOURT

TEIJEIRO, LUISA MARIA
SILVA, VIVIEN
GALLEGO, MARIA

GUTIERREZ, IGNACIO
IGLESIAS , NEREA

LOPEZ, FRANCISCO
VALVERDE, MELANY

STC: NATALIA DIDENKO
STC: VIRGINIA VILLALBA
STC: ELVIRA LOPEZ

Resultados
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
1 FEDERACION CATALANA: E1(DD: 1.3| FM: 1.2) 7.50 6-60 8:50 8.00 7.75 12.0900 190.0325 115.8302 305.8627
OLIVIA BOFILL MORALES (Titular) E2(DD: 1.3| FM: 1.2) 8-50 750 8.50 8.50 8.25 13.1300
(2010) E 3 (DD: 7.5 | FM: 0.3) 800 6:50 7.00 7.50 7.25 16.3125
ENEKO SANCHEZ AGUILAR (Titular) E 4 (DD: 7.5 | FM: 0.3) 8-00 6:25 6.75 7.50 7.00 15.9375
(2009) E 5 (DD: 7.5 | FM: 0.3) 775 6:50 7.25 7.50 7.00 16.3125
GABRIELA FUREST MARTINEZ Sincronizacion -3.30
(Reserva) (2010) Total elementos 70.4825
CH (FM: 1.8) 7.757.75 %25 880 7.75 41.8500
P (FM: 1.6) F#57.756457.757.75 37.2000
T (FM: 1.8) #507.50 675 7.50 7.50  40.5000
Total Imp. Artistica 119.5500
2 FEDERACION CATALANA 2: E1(DD: 1.5|FM: 1.2) 8-75 760 8.00 8.00 8.75 14.8500 160.1500 104.4946 264.6446 41.2181
ABRIL CABALLERO GARCIA (Titular) E 2 (DD: 1.3 | FM: 1.2) 8-50 750 7.50 7.75 8.50 12.3500
(2011) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 700 6.25 6:60 6.50 6.50  00.9625
MIKEL MERCEDES SEBASTIAN E 4 (DD: 7.5 | FM: 0.3) 7.00 656 6.50 6.75 %25  15.1875
(Titular) (2011) E 5 (DD: 7.5 | FM: 0.3) 750 6.50 5:75 6.75 6.75 15.0000
JUDIT GROS MOLINA (Reserva) Sincronizacion -10.50
(2011) Total elementos 47.8500
CH (FM: 1.8) 7.257.25 7006 75 7.50 39.6000
P (FM: 1.6) 7.00 %50 6:25 7.00 7.25 34.0000
T (FM: 1.8) #257.006-757.257.25  38.7000
Total Imp. Artistica 112.3000
3 FEDERACION NORTE PORTUGAL: E1(DD:2.3|FM:1.2) 7.25 550 7.25 7.50 8:00 20.2400 162.9275 93.9588 256.8863 48.9764
RODRIGO CARVALHO (Titular) E2(DD: 2.1 | FM: 1.2) 825 6-00 7.75 8.00 8.25 20.1600
(2009) E 3(DD: 7.5 | FM: 0.3) 6-755:50 6.00 5.75 5.75 13.1250
ELISABETE FORTUNATO (Titular) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6:255.255:005.505.50  00.8125
(2010) E 5 (DD: 6.2 | FM: 0.3) 5755:505.755.505.75  10.5400
Sincronizacion -4.20
Total elementos 60.6775
CH (FM: 1.8) 650 6.756.50 7.00 56  36.4500
P (FM: 1.6) 6.25 6.75 545 6.75 8:00 31.6000
T (FM: 1.8) 6-00 6.50 6.00 6.50 %66  34.2000
Total Imp. Artistica 102.2500
4 FEDERACION CANARIA 2: E1(DD: 1.3 | FM: 1.2) 8:50 %56 7.50 7.75 8.25 12.2200 153.1125 102.7103 255.8228 50.0399
VALERIA HERNANDEZ E 2 (DD: 7.5 | FM: 0.3) #25 6.25 5:50 6.50 6.00 14.0625
HERNANDEZ (Titular) (2011) E 3 (DD: 7.5 | FM: 0.3) 7:006.255256.755.75  14.0625
MIGUEL MARTINEZ MORALES E 4 (DD: 0.9 | FM: 1.2) 8.00 56 7.509:008.75  08.7300
(Titular) (2011) E 5 (BM: 0.5 | FM: 0.3) #756.505:506.505.75  00.9375
LOURDES SANTIAGO BELLO Sincronizacion -4.30
(Reserva) (2011) Total elementos 45.7125
CH (FM: 1.8) 7.00 6-756.757257.25  37.8000
P (FM: 1.6) 7.00 7.00 5-#5 7.00 50 33.6000
T (FM: 1.8) 6.75 650 6.50 6.75 %606  36.0000
Total Imp. Artistica 107.4000
5 FEDERACION CANARIA: E1(DD: 2.1 |FM: 1.2) 7.50 7-60 8.00 8.00 9-00 19.7400 139.9163 95.1710 235.0873 70.7754
PAU HERNANDEZ ALMENARA E 2 (DD: 6.55 | FM: 0.3) 625 5.75 5:50 5.75 6.00 11.4625
(Titular) (2012) E 3 (BM: 0.5| FM: 0.3) 5755:255.255.755.75  00.8375
NAHOMY SOFIA LOPEZ GOMEZ E 4 (DD: 0.9 | FM: 1.2) 7.00 6-00 6.50 ##57.00  07.3800
(Titular) (2011) E 5 (DD: 6.85 | FM: 0.3) 5754.754.755505.00  10.4463
CHLOE ABLANEDO AMEZCUA Sincronizacién -8.80
(Reserva) (2012) Total elementos 41.0663
CH (FM: 1.8) 6.50 6.75 6:00 700 6.50  35.5500
P (FM: 1.6) 6-50 6.50 5:50 6.00 6.25 30.0000
T (FM: 1.8) 6.256.255-756.00 6:56  33.3000
Total Imp. Artistica 98.8500
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CTO DE ESPANA INFANTIL POR FEDERACIONES AUTONOMICAS 24-25 4 Rfen
FINAL DUO MIXTO INFANTIL

Pos Equipo

6

FEDERACION GALLEGA:

IVAN GONZALEZ COSTAS (Titular)
(2011)

CLARA MAQUIEIRA HERMIDA
(Titular) (2010)

MARINA CALVO FERNANDEZ
(Reserva) (2012)

FEDERACION VALENCIANA:
OLIVER MURNOZ DIMAS (Titular)
(2012)

MARTINA PEREZ GAMBIN (Titular)
(2011)

VALERIA GONZALEZ CERVERA
(Reserva) (2012)

Panel

E1(DD: 1.1|FM:1.2)

E2(BM: 0.1 |FM: 1.2)

E 3 (DD: 7.5 | FM: 0.3)

E 4 (DD: 7.5 | FM: 0.3)

E 5 (DD: 7.45 | FM: 0.3)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FM: 1.8)

P (FM: 1.6)

T (FM: 1.8)

Total Imp. Artistica

E1(DD:1.1|FM:1.2)
E 2 (BM: 0.5| FM: 0.3)
E 3 (DD: 0.9 | FM: 1.2)
E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.3)
E5(BM: 0.5| FM: 0.3)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FM: 1.8)

P (FM: 1.6)

T (FM: 1.8)

Total Imp. Artistica

Jueces Puntos
6.00 4-605.256-756.75  07.9200
6:50 400 5.256.505.00  00.6700
6254755.255.755.75  12.5625
575 4-75 5.00 5.00 5.50 11.6250
5754755.005.505.75  12.1063
-8.50
36.3838
6.25 6.50 6:00 6.50 675  34.6500
6.25 6.25 5:25 6.50 225  30.4000
6.00 6.00 5:50 6.00 675  32.4000
97.4500
6.75 625 7.757.50 825  09.6800
6255:255.756.256.00  00.9000
6.25 6.00 575 6.50 675  06.7500
6-005:505.505.75 5.75 00.8500
6:005:505.755.505.50  00.8375
-6.60
12.4175
6256.256.257007.00  35.1000
6.50 6.00 5:50 6.25 675  30.0000
6.256.00 575 6.50 266 33.7500
98.8500

Pen.

Prueba

133.8338

111.2675

Figuras

92.0970

93.7358

Total

225.9308

205.0033

Dif.

79.9319

100.8594
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